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=「JAPAN PACK AWARDS 2023」ノミネート企業
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サンステーションシステムズサンステーションシステムズ

和広
エンジニアリング

和広
エンジニアリング

カントーカントー

パイオニア
風力機 
パイオニア
風力機 

トシコ トシコ 菊水
テープ 
菊水
テープ 

ムルチバック・
ジャパン

ムルチバック・
ジャパン

澁谷工業／
シブヤパッケージングシステム／

シブヤ精機／
カイジョー 

澁谷工業／
シブヤパッケージングシステム／

シブヤ精機／
カイジョー 

コマックコマック

コムネットコムネット

クイック・ロック・ジャパンクイック・ロック・ジャパン

高千穂精機高千穂精機

不二レーベル不二レーベル

ゼネラルゼネラル

DONG KWANG SA WOODONG KWANG SA WOO

Choebe （Dongguan） Packaging Co., LtdChoebe （Dongguan） Packaging Co., Ltd

薮内産業 薮内産業 

サンユー
印刷 

サンユー
印刷 

SCREENクリエイティブコミュニケーションズ SCREENクリエイティブコミュニケーションズ 

SCREENクリエイティブコミュニケーションズ／SCREEN GP ジャパン／
SCREENグラフィックソリューションズ／Comexi Group Industries S.A.U. 
SCREENクリエイティブコミュニケーションズ／SCREEN GP ジャパン／

SCREENグラフィックソリューションズ／Comexi Group Industries S.A.U. 

富士
インパルス 
富士

インパルス 

マンローランドゴスウェブシステムズジャパンマンローランドゴスウェブシステムズジャパン

ライスター・テクノロジーズライスター・テクノロジーズ

茨木精機茨木精機

テクロンジャパン／TECH-LONG PACKAGING MACHINERY Co.,Ltd／CMN JAPANテクロンジャパン／TECH-LONG PACKAGING MACHINERY Co.,Ltd／CMN JAPAN

エマー
自動機
エマー
自動機アルマーク アルマーク 

ファーストレイト ファーストレイト 

ケーユー
システム 
ケーユー
システム 

Neostarpack Co., Ltd. Neostarpack Co., Ltd. 

アムンゼン アムンゼン 
フクチ産業 フクチ産業 

マールス マールス 

ブラザー工業／ブラザーインダストリアルプリンティング ブラザー工業／ブラザーインダストリアルプリンティング 

日本食品機械工業会日本食品機械工業会

中部包装食品機械工業会中部包装食品機械工業会

前田シェルサービス前田シェルサービス

トーワテクノ トーワテクノ 

シリウスビジョン シリウスビジョン 

キムラシール キムラシール ジャパン・
パッケージ
ジャパン・
パッケージ

兵神装備 兵神装備 

イシダ／日新電子工業イシダ／日新電子工業

SMCSMC

キーエンス キーエンス 

鍋屋バイテック会社 鍋屋バイテック会社 

旭金属／
旭プレシジョン 
旭金属／

旭プレシジョン 

京都製作所／
IDECファクトリーソリューションズ

京都製作所／
IDECファクトリーソリューションズ

ストラパックストラパック

トキワ工業トキワ工業

休憩所休憩所

休憩所休憩所

休憩所休憩所

Apollo PoliwrapApollo Poliwrap
マクニカマクニカ

ソトウ／パックユーワソトウ／パックユーワ

WENZHOU ECHO MACHINERY CO., LTD WENZHOU ECHO MACHINERY CO., LTD 

日本エンジニアリングサービス日本エンジニアリングサービス

オルファ オルファ 

スズキマシン　リエンジニアリングスズキマシン　リエンジニアリング

のむら産業 のむら産業 

トーヨー
コーケン 
トーヨー
コーケン 

エスケイ
セールス 
エスケイ
セールス 

三恵金型工業 三恵金型工業 Qingdao Runhaoda Technology Co., LtdQingdao Runhaoda Technology Co., Ltd

ベストパック ベストパック 

トパック トパック 

ピアブ・
ジャパン 
ピアブ・
ジャパン 光伸舎 光伸舎 

ニッカ電測 ニッカ電測 

キャディ キャディ 

エヌエス
技研 
エヌエス
技研 

ロバテックジャパンロバテックジャパン

東京工科大学 東京工科大学 
高齢・障害・求職者雇用支援機構　高度ポリテクセンター高齢・障害・求職者雇用支援機構　高度ポリテクセンター

スタートアップ＆
アカデミックエリア 
スタートアップ＆
アカデミックエリア 

日本工業刃物日本工業刃物

DSB BUSINESS MACHINE CO., LTD.DSB BUSINESS MACHINE CO., LTD.

東京計器 東京計器 

オートニクスオートニクス

城南自動機／
城南オートマチック

ユーキ 
横浜自働機 

城南自動機／
城南オートマチック

ユーキ 
横浜自働機 

川島製作所川島製作所

コバード コバード 

キソー工業 キソー工業 

西村機械製作所西村機械製作所

就活サポートコーナー就活サポートコーナー

包装学校ブース包装学校ブース

JAPAN PACK AWARDS 2023 受賞製品パネル展示コーナーJAPAN PACK AWARDS 2023 受賞製品パネル展示コーナー

包装相談コーナー包装相談コーナー

包装のトレンドがわかる！
「自動化・環境ソリューションコーナー」

包装のトレンドがわかる！
「自動化・環境ソリューションコーナー」

紀州技研工業 紀州技研工業 

ハラル・ジャパン協会ハラル・ジャパン協会
Taiwan External Trade Development Council （TAITRA）Taiwan External Trade Development Council （TAITRA）

日本製パン製菓機械工業会日本製パン製菓機械工業会

カジワラ カジワラ 

AstroNova Inc／ムサシAstroNova Inc／ムサシ

花塚
製作所
花塚

製作所
ヤナギヤ ヤナギヤ 

四国化工機 四国化工機 

ゼネラルパッカー／三和プラス／第一包装機製作所ゼネラルパッカー／三和プラス／第一包装機製作所

Zhejiang Angtian Plastic Industry Co., Ltd.Zhejiang Angtian Plastic Industry Co., Ltd.

MOBAC SHOW
パビリオン 

MOBAC SHOW
パビリオン 

若林工業 若林工業 

日本ピスコ 日本ピスコ サイレック サイレック 

多賀電気 多賀電気 トーヨー トーヨー 

ニッサンキコーニッサンキコー

ヨシダキカイ ヨシダキカイ 

プロソニック プロソニック 

トミー精工 トミー精工 

マーケム・イマージュマーケム・イマージュ新盛インダストリーズ新盛インダストリーズ

森川
フード
マシン 

森川
フード
マシン 

東京自働機械製作所／東京施設工業東京自働機械製作所／東京施設工業

ノードソン ノードソン 

型久堂 型久堂 

V・MUST／日本電商V・MUST／日本電商青木工業刃物 青木工業刃物 

ウイル ウイル 

イマオコーポレーションイマオコーポレーション

新東工業 新東工業 

ムラコシ ムラコシ 

日本包装リース日本包装リース

パックウェルパックウェル

エコスリージャパンエコスリージャパン

エー・アンド・
デイ 

エー・アンド・
デイ 

サムソン サムソン 

エクシール エクシール モトヤ モトヤ 

Jiangsu TOM Intelligent Equipment Co.,Ltd. Jiangsu TOM Intelligent Equipment Co.,Ltd. 

トライ
テック 
トライ
テック 

デルタ電子 デルタ電子 

柴田科学柴田科学

Brilliant Tin Box Manufacturing Co.,ltdBrilliant Tin Box Manufacturing Co.,ltd
MARTINI TECH／PACTUR s.r.l.／Seven Fluss S.r.l MARTINI TECH／PACTUR s.r.l.／Seven Fluss S.r.l 

ユニバック ユニバック 

加越 加越 

ユニック産業ユニック産業

IMV IMV 

東洋機械 東洋機械 

エプソン
販売 
エプソン
販売 

ベッコフオートメーションベッコフオートメーション

スライス
ジャパン 
スライス
ジャパン 

日立産機システム 日立産機システム 

アンリツアンリツ

三光機械三光機械

大森機械工業大森機械工業

TOPPANTOPPAN

日本粉体工業技術協会 日本粉体工業技術協会 
日本ロボット工業会 日本ロボット工業会 

ハーマン・ウルトラソニック・ジャパンハーマン・ウルトラソニック・ジャパン

寺岡精工 寺岡精工 

ACS ACS 

Leuze electronic GmbH + Co. KG／ケーメックス・オートメーションLeuze electronic GmbH + Co. KG／ケーメックス・オートメーション

ピルツジャパンピルツジャパン

協和電機 協和電機 

イーデーエム イーデーエム 

オクイ オクイ 

ハナガタハナガタ
第一包装機
製作所 
第一包装機
製作所 

グリーン
プラス 
グリーン
プラス 

マキー・エンジニアリング マキー・エンジニアリング 

テクノ
サポート
テクノ
サポート

メカナイズ メカナイズ 

美木多機械／
ミキタ 
美木多機械／
ミキタ 

大阪タイユー大阪タイユー

E80グループE80グループ

シデル・ジャパン／E80グループジャパンシデル・ジャパン／E80グループジャパン

エーシンパック工業エーシンパック工業

三橋製作所 三橋製作所 

シール栄登 シール栄登 

大阪真空機器製作所 大阪真空機器製作所 

ファナックファナック

PACRAFTPACRAFT

シール
工業
シール
工業

インターナショナル三興インターナショナル三興

テンチ機械／
テンチ産業 
テンチ機械／
テンチ産業 

シールドエアー
ジャパン

シールドエアー
ジャパン

田村機械
工業 
田村機械
工業 

松楽
産業 
松楽
産業 

ユニパルス ユニパルス 

SUZHOU DOTON MACHINERY CO., LTD.SUZHOU DOTON MACHINERY CO., LTD.
フレスコ・システム・ジャパン フレスコ・システム・ジャパン 

Closer Closer トヨコン トヨコン 

システム
スクエア
システム
スクエア

三浦工業 三浦工業 

Guangzhou Weiqian Inkjet Technology Co.,LTD Guangzhou Weiqian Inkjet Technology Co.,LTD 

Guangzhou Argion Electric Appliance Co., Ltd.Guangzhou Argion Electric Appliance Co., Ltd.
ユーザックシステム ユーザックシステム 

不双産業 不双産業 

ウインクレル／
メスパック／
シューベルト／
ティーガールテン

ウインクレル／
メスパック／
シューベルト／
ティーガールテン

IDEA EVER PLASTIC（QINGDAO） LTD. IDEA EVER PLASTIC（QINGDAO） LTD. 

八洲貿易八洲貿易

EKO Enterprise Limited EKO Enterprise Limited 

コグネックスコグネックス

京町産業車輌京町産業車輌

ZheJiang Yujun Packing Machinery Co., LtdZheJiang Yujun Packing Machinery Co., Ltd

LIEN BIN PLASTICS MFG. COLIEN BIN PLASTICS MFG. CO

丸天産業 丸天産業 

日本ポリスター日本ポリスター

Huanan Xinhai （shenzhen） Technology Co., Ltd.Huanan Xinhai （shenzhen） Technology Co., Ltd.

プレゼン会場

B
プレゼン会場

B

自動化ステージ自動化ステージ

軟包装衛生協議会軟包装衛生協議会

リンレイテープリンレイテープ
Xiamen Jufu Plastic Products Co.,LtdXiamen Jufu Plastic Products Co.,Ltd

トキワ印刷 トキワ印刷 

Integral Material Pte. Ltd.／RightPak Technology Co. LtdIntegral Material Pte. Ltd.／RightPak Technology Co. Ltd

信和
工業 
信和
工業 

E＆V／エバーテックプラスチック／尚喬雷射科技E＆V／エバーテックプラスチック／尚喬雷射科技

IRON MAN PACKING INDUSTRY CO., LTD.IRON MAN PACKING INDUSTRY CO., LTD.

大紀商事 大紀商事 

エスコグラフィックス／
エックスライト社

エスコグラフィックス／
エックスライト社

渡辺護三堂／アサヒフレックス渡辺護三堂／アサヒフレックス

協栄
電機 
協栄
電機 

レザック レザック 

アル
テック 
アル
テック 

第一
大宮
第一
大宮

EASTERN INDUSTRIAL CO., LTD. EASTERN INDUSTRIAL CO., LTD. 
DONGGUAN ZHITENG PLASTIC PRODUCT CO.,LTDDONGGUAN ZHITENG PLASTIC PRODUCT CO.,LTD

ダイセルミライズ／
大陽日酸

ダイセルミライズ／
大陽日酸

シンク・
ラボラトリー 
シンク・
ラボラトリー 

RESPACK MANUFACTURING （M） SDN BHDRESPACK MANUFACTURING （M） SDN BHD
Shanghai Tuozhuo New Materials Tech Co,. Ltd.Shanghai Tuozhuo New Materials Tech Co,. Ltd. Suzhou Jinyongshun Packing Technique CO.,LTD Suzhou Jinyongshun Packing Technique CO.,LTD 

テュフ ラインランド ジャパンテュフ ラインランド ジャパン

ツキオカフィルム製薬ツキオカフィルム製薬

富士印刷富士印刷
Shanghai Halfly Industrial Co., Ltd.Shanghai Halfly Industrial Co., Ltd.

ホログラム・ワークスホログラム・ワークス

酒井化学
工業
酒井化学
工業

T&K 
TOKA
T&K 
TOKA

EB PACKAGING SDN BHDEB PACKAGING SDN BHD

進洋進洋

積水樹脂 積水樹脂 

METJAPANMETJAPAN

ネクサスエアー ネクサスエアー 

YINTENG PACKAGING TECHNOLOGY
（SHANGHAI）CO.,LTD. 

YINTENG PACKAGING TECHNOLOGY
（SHANGHAI）CO.,LTD. 

日本包装機械 日本包装機械 

大阪シーリング印刷大阪シーリング印刷

日本規格協会ソリューションズ日本規格協会ソリューションズ

日本包装技術協会日本包装技術協会

岡田紙業 岡田紙業 

ボスティック・ニッタボスティック・ニッタ

エムエスティ エムエスティ 

伊藤忠紙パルプ 伊藤忠紙パルプ 

山中産業 山中産業 

LI SHENG COLOR PRINTING CO., LTDLI SHENG COLOR PRINTING CO., LTD
新潟総合紙器新潟総合紙器

稲畑産業 稲畑産業 

吉田
印刷所 
吉田
印刷所 ラヤマ・パック ラヤマ・パック 

サイエナジー サイエナジー 

東伸東伸

王子エフテックス／王子タック王子エフテックス／王子タック

GSIクレオス／
桜物産 

GSIクレオス／
桜物産 

Berry Plastics Qingdao Ltd. Berry Plastics Qingdao Ltd. 

丸東産業 丸東産業 

CLOMA
パビリオン 
CLOMA
パビリオン 

包装
ライフ
サイクル
コーナー 

包装
ライフ
サイクル
コーナー 

東陽機械製作所東陽機械製作所

椿本興業椿本興業

NASCONASCO

トタニ技研工業トタニ技研工業

日本自働精機日本自働精機 日本自働精機日本自働精機

大成ラミック大成ラミック

テラダ・トレーディングテラダ・トレーディング

フジキカイフジキカイ

日本容器包装リサイクル協会日本容器包装リサイクル協会
Informa MarketsInforma Markets

キョウエイ キョウエイ 

WEBCONTROL MACHINERY CORP.WEBCONTROL MACHINERY CORP.

YO DEN ENTERPRISES CO., LTDYO DEN ENTERPRISES CO., LTD

ミヤコシ ミヤコシ 

New IWASHO／ダックエンジニアリングNew IWASHO／ダックエンジニアリング

大和製衡大和製衡

日本
ボールド
ウィン

日本
ボールド
ウィン

DKSHマーケットエクスパンションサービスジャパンDKSHマーケットエクスパンションサービスジャパン

キーフェル キーフェル 

Pack Leader Machinery Inc.Pack Leader Machinery Inc.

ワイエイシイマシナリー／ザ･パックワイエイシイマシナリー／ザ･パック

山崎産業 山崎産業 

日本テクノロジーソリューション日本テクノロジーソリューション

コンゴー
テクノロジー 
コンゴー
テクノロジー 

ケーテー製作所 ケーテー製作所 

パピルスカンパニー パピルスカンパニー 
XIAMEN WINKING NEW MATERIAL CO.,LTD.XIAMEN WINKING NEW MATERIAL CO.,LTD.

Weihai Aisha Packaging Products Co., LtdWeihai Aisha Packaging Products Co., Ltd
協栄プリント技研協栄プリント技研

光文堂 光文堂 

イムラ イムラ 

蔵王
産業 
蔵王
産業 

ダイケン ダイケン 

モスカ・
ジャパン 
モスカ・
ジャパン 

KALBAS KALBAS 

FLEX-AUTO INDUSTRIAL CORP.FLEX-AUTO INDUSTRIAL CORP.

萩原工業萩原工業

イノアックコーポレーション イノアックコーポレーション 

Dongguan Huancheng Packaging Co.,LtdDongguan Huancheng Packaging Co.,Ltd

スコットプランニングスコットプランニング

アトリエケーアトリエケー

オーシャンテクノロジーオーシャンテクノロジー

日本製図器工業日本製図器工業

SINKPIA・JAPANSINKPIA・JAPAN

RUIAN YEI TRADE CO., LTDRUIAN YEI TRADE CO., LTD

ジーティービー ジーティービー 

LINYI GUOSEN ECO TECHNOLOGY CO.,LTD. LINYI GUOSEN ECO TECHNOLOGY CO.,LTD. 

エクトエクト

伊藤敏伊藤敏

 靜甲／共和テック
日本機械商事
エコノス・ジャパン

 靜甲／共和テック
日本機械商事
エコノス・ジャパン

高砂 高砂 

HUIZHOU BETA PACKTECH CO., LTD. HUIZHOU BETA PACKTECH CO., LTD. 

アパックスアパックス

アスウィル アスウィル 
コーレンス／プルパック社 コーレンス／プルパック社 

Hualian Machinery Group Wenzhou Import &amp; Export Co., Ltd.Hualian Machinery Group Wenzhou Import &amp; Export Co., Ltd.

TZAW BAO CO., LTDTZAW BAO CO., LTD
QINGDAO ZHENGDEXIANG INDUSTRY AND TRADE CO.,LTD.QINGDAO ZHENGDEXIANG INDUSTRY AND TRADE CO.,LTD.

シグマ紙業 シグマ紙業 

武藤工業 武藤工業 

Am-Besten Technology LTDAm-Besten Technology LTD

ユニフレックス／マールバッハユニフレックス／マールバッハ

タマパック タマパック 
ジェイビーエフサプライジェイビーエフサプライ

GT-Max Plastic Industries （M） Sdn. Bhd.GT-Max Plastic Industries （M） Sdn. Bhd.
ユーロフィン・プロダクト・テスティングユーロフィン・プロダクト・テスティング

リンテック リンテック 

Zhejiang Discover 
Machinery 
Manufacturing 
Co.,Ltd

Zhejiang Discover 
Machinery 
Manufacturing 
Co.,Ltd

DONGGUAN DINUO PACKAGING CO., LTDDONGGUAN DINUO PACKAGING CO., LTDNichiRicaNichiRica

オリヒロオリヒロ

古川製作所／ハイパック／シンワ機械古川製作所／ハイパック／シンワ機械

KOUSHOU PACKING（SZ）CO.,LTD. KOUSHOU PACKING（SZ）CO.,LTD. 

KOREA PACKAGING MACHINERY ASSOCIATIONKOREA PACKAGING MACHINERY ASSOCIATION

KOREA PACK 2024KOREA PACK 2024

プレゼン会場

A
プレゼン会場

A

環境ステージ環境ステージ

休憩所休憩所

休憩所休憩所

休憩所休憩所

未 来 へ の 包 程 式
前り のー 当 た 先のそ へ ー

東京ビッグサイト［東展示棟2~6ホール］10.3������6����������������
主催：一般社団法人日本包装機械工業会

日本包装産業展

東

東

東

東

東

2F
東展示棟
East Halls

中央ターミナル
1F

ゆりかもめ
「東京ビッグサイト駅」方面

ゆりかもめ
「東京ビッグサイト駅」方面

りんかい線
「国際展示場駅」方面

りんかい線
「国際展示場駅」方面

会場マップ

10月4日水－6日金
西1・2・4ホール＆アトリウム
「食品開発展2023」開催!

西展示棟
West Halls



会社名／団体名 小間番号
ア
IMV株式会社 5-909
青木工業刃物株式会社 5-722
株式会社旭金属／株式会社旭プレシジョン 6-623
株式会社アスウィル 2-701
有限会社アトリエケー 2-506
株式会社アパックス 2-604
アムンゼン株式会社 6-415
アルテック株式会社 3-201
アルマーク株式会社 6-407
アンリツ株式会社 4-101
株式会社E＆V／エバーテックプラスチック株式会社／

3-108
尚喬雷射科技株式会社
E80グループ 4-405
イーデーエム株式会社 4-224
株式会社イシダ／日新電子工業株式会社 6-524
伊藤忠紙パルプ株式会社 3-414
伊藤敏株式会社 2-523
稲畑産業株式会社 3-428
株式会社イノアックコーポレーション 2-501

6-321
株式会社イマオコーポレーション 5-726
株式会社イムラ 2-410
株式会社インターナショナル三興 4-503
株式会社ウイル 5-724
ウインクレル株式会社／メスパック／シューベルト／

4-625
ティーガールテン
株式会社エー・アンド・デイ 5-807
ACS株式会社 4-215
エーシンパック工業株式会社 4-409
株式会社エクシール 5-817
株式会社エクト 2-522
エコスリージャパン株式会社 5-806
株式会社エコノス・ジャパン 2-534
SMC株式会社 6-601
株式会社エスケイセールス 5-118
エスコグラフィックス株式会社／エックスライト社 3-114
エヌエス技研株式会社 5-217
エプソン販売株式会社 5-914
株式会社エマー自動機 6-405
株式会社エムエスティ 3-408
王子エフテックス株式会社／王子タック株式会社 3-519
大紀商事株式会社 3-110
大阪シーリング印刷株式会社 3-327
株式会社大阪真空機器製作所 4-423
株式会社大阪タイユー 4-401
オーシャンテクノロジー株式会社 2-507
株式会社オートニクス 5-313
大森機械工業株式会社 4-103
岡田紙業株式会社 3-404
株式会社オクイ 4-301
オリヒロ株式会社 2-717
オルファ株式会社 5-108
カ
加越株式会社 5-906
株式会社カジワラ 5-504
株式会社型久堂 5-714
株式会社KALBAS 2-424
株式会社川島製作所 5-316
株式会社カントー 6-105
株式会社キーエンス 6-611
キーフェル株式会社 2-306
菊水テープ株式会社 6-114
紀州技研工業株式会社 5-412
キソー工業株式会社 5-408
キムラシール株式会社 6-519

キャディ株式会社 5-211
キョウエイ株式会社 2-205
協栄電機株式会社 3-122
協栄プリント技研株式会社 2-404
株式会社京都製作所／

6-701
IDECファクトリーソリューションズ株式会社
京町産業車輌株式会社 4-709
協和電機株式会社 4-223
クイック・ロック・ジャパン株式会社 6-207
株式会社グリーンプラス 4-311
株式会社Closer 4-604
株式会社ケーテー製作所 2-323
ケーユーシステム株式会社 6-410
株式会社光伸舎 5-203
株式会社光文堂 2-405
独立行政法人高齢・障害・求職者雇用支援機構　高度ポリテクセンター 5-302
株式会社コーレンス／プルパック社 2-703
コグネックス株式会社 4-705
株式会社コバード 5-402
株式会社コマック 6-201
コムネット株式会社 6-205
コンゴーテクノロジー株式会社 2-319
サ
サイエナジー株式会社 3-505
株式会社サイレック 5-610
蔵王産業株式会社 2-412
酒井化学工業株式会社 3-304
株式会社サムソン 5-811
三恵金型工業株式会社 5-120
三光機械株式会社 4-102
株式会社サンステーションシステムズ 5-921
株式会社サンユー印刷 6-302
株式会社GSIクレオス／桜物産株式会社 3-521
株式会社ジーティービー 2-519
シール栄登株式会社 4-421
シール工業株式会社 4-501
シールドエアージャパン合同会社 4-511
株式会社ジェイビーエフサプライ 2-623
シグマ紙業株式会社 2-610
四国化工機株式会社 5-514
株式会社システムスクエア 4-608
シデル・ジャパン株式会社／E80グループジャパン合同会社 4-407
柴田科学株式会社 5-901
澁谷工業株式会社／

6-118シブヤパッケージングシステム株式会社／
シブヤ精機株式会社／株式会社カイジョー
株式会社ジャパン・パッケージ 6-521
城南自動機株式会社／城南オートマチック株式会社 5-315
株式会社松楽産業 4-519
シリウスビジョン株式会社 6-515
SINKPIA・JAPAN株式会社 2-517
株式会社シンク・ラボラトリー 3-211
株式会社新盛インダストリーズ 5-705
新東工業株式会社 5-728
株式会社進洋 3-310
信和工業株式会社 3-106
株式会社SCREENクリエイティブコミュニケーションズ 6-304
株式会社SCREENクリエイティブコミュニケーションズ／

6-305
株式会社SCREEN GP ジャパン／
株式会社SCREENグラフィックソリューションズ／
Comexi Group Industries S.A.U.
有限会社スコットプランニング 2-505
スズキマシン　リエンジニアリング株式会社 5-109
ストラパック株式会社 6-702
スライスジャパン株式会社 5-919
靜甲株式会社／株式会社共和テック 2-534
積水樹脂株式会社 3-314
ゼネラル株式会社 6-221
ゼネラルパッカー株式会社／三和プラス 株式会社／

5-515
株式会社第一包装機製作所

ソトウ株式会社／有限会社パックユーワ 5-103
タ
第一大宮株式会社 3-203
株式会社第一包装機製作所 4-308
株式会社ダイケン 2-415
大成ラミック株式会社 2-102
ダイセルミライズ株式会社／大陽日酸株式会社 3-207
株式会社高砂 2-601
高千穂精機株式会社 6-209
多賀電気株式会社 5-611
タマパック株式会社 2-622
田村機械工業株式会社 4-517
一般社団法人中部包装食品機械工業会 6-503
ツキオカフィルム製薬株式会社 3-222
椿本興業株式会社 3-602
株式会社T&K TOKA 3-306
DKSHマーケットエクスパンションサービスジャパン株式会社 2-303
株式会社テクノサポート 4-317
株式会社テクロンジャパン／

6-401TECH-LONG PACKAGING MACHINERY Co.,Ltd／
CMN JAPAN
テュフ ラインランド ジャパン株式会社 3-220
株式会社寺岡精工 4-205
テラダ・トレーディング株式会社 2-103
デルタ電子株式会社 5-825
テンチ機械株式会社／テンチ産業株式会社 4-505
東京計器株式会社 5-310
東京工科大学 5-301
株式会社東京自働機械製作所／東京施設工業株式会社 5-829
東洋機械株式会社 5-910
株式会社東陽機械製作所 3-601
株式会社東伸 3-511
株式会社トーヨー 5-613
トーヨーコーケン株式会社 5-114
株式会社トーワテクノ 6-505
トキワ印刷株式会社 3-103
トキワ工業株式会社 6-704
株式会社トシコ 6-113
トタニ技研工業株式会社 3-604
TOPPAN株式会社 4-201
株式会社トパック 5-123
株式会社トミー精工 5-703
株式会社トヨコン 4-606
株式会社トライテック 5-823
ナ
NASCO株式会社 3-603
鍋屋バイテック会社 6-619
軟包装衛生協議会 2-204
有限会社新潟総合紙器 3-427
株式会社西村機械製作所 5-410
ニッカ電測株式会社 5-205
株式会社ニッサンキコー 5-615
株式会社日本エンジニアリングサービス 5-106
日本機械商事株式会社 2-534
日本規格協会ソリューションズ株式会社 3-401
日本工業刃物株式会社 5-305
日本自働精機株式会社 2-101
一般社団法人日本食品機械工業会 6-501
日本製図器工業株式会社 2-511
協同組合日本製パン製菓機械工業会 5-503
日本テクノロジーソリューション株式会社 2-318
株式会社V・MUST／株式会社日本電商 5-720
株式会社日本ピスコ 5-608
一般社団法人日本粉体工業技術協会 4-202
日本包装機械株式会社 3-326
公益社団法人日本包装技術協会 3-402
株式会社日本包装リース 5-803
日本ボールドウィン株式会社 2-301
日本ポリスター株式会社 4-717
公益財団法人日本容器包装リサイクル協会 2-201

株式会社NichiRica 2-716
一般社団法人日本ロボット工業会 4-203
株式会社New IWASHO／ダックエンジニアリング株式会社 2-227
株式会社ネクサスエアー 3-321
ノードソン株式会社 5-711
のむら産業株式会社 5-110
ハ
ハーマン・ウルトラソニック・ジャパン株式会社 4-204
株式会社パイオニア風力機 6-109
萩原工業株式会社 2-427
パックウェル株式会社 5-805
PACRAFT株式会社 4-426
株式会社ハナガタ 4-303
株式会社花塚製作所 5-509
株式会社パピルスカンパニー 2-401
一般社団法人ハラル・ジャパン協会 5-501
ピアブ・ジャパン株式会社 5-201
株式会社日立産機システム 5-922
ピルツジャパン株式会社 4-221
株式会社ファーストレイト 6-409
ファナック株式会社 4-425
株式会社フクチ産業 6-418
富士印刷株式会社 3-301
富士インパルス株式会社 6-311
株式会社フジキカイ 2-104
株式会社不二レーベル 6-215
不双産業株式会社 4-624
ブラザー工業株式会社／

6-423
ブラザーインダストリアルプリンティング株式会社
株式会社古川製作所／株式会社ハイパック／

2-718
株式会社シンワ機械
フレスコ・システム・ジャパン株式会社 4-603
プロソニック株式会社 5-702
兵神装備株式会社 6-523
ベストパック株式会社 5-122
ベッコフオートメーション株式会社 5-917
ボスティック・ニッタ株式会社 3-406
ホログラム・ワークス株式会社 3-303
マ
マーケム・イマージュ株式会社 5-704
マールス株式会社 6-422
株式会社前田シェルサービス 6-504
マキー・エンジニアリング株式会社 4-313
株式会社マクニカ 5-102
MARTINI TECH株式会社／PACTUR s.r.l.／Seven Fluss S.r.l 5-903
丸天産業株式会社 4-716
丸東産業株式会社 3-525
マンローランドゴスウェブシステムズジャパン株式会社 6-317
三浦工業株式会社 4-614
株式会社美木多機械／株式会社ミキタ 4-323
株式会社三橋製作所 4-415
株式会社ミヤコシ 2-223
武藤工業株式会社 2-614
株式会社ムラコシ 5-801
ムルチバック・ジャパン株式会社 6-117
株式会社メカナイズ 4-319
株式会社METJAPAN 3-320
モスカ・ジャパン株式会社 2-421
株式会社モトヤ 5-819
森川フードマシン株式会社 5-707
ヤ
八洲貿易株式会社 4-703
株式会社ヤナギヤ 5-512
薮内産業株式会社 6-301
山崎産業株式会社 2-314
大和製衡株式会社 2-233
山中産業株式会社 3-422
株式会社ユーキ 5-315
ユーザックシステム株式会社 4-623
ユーロフィン・プロダクト・テスティング株式会社 2-704

ユニック産業株式会社 5-908
株式会社ユニバック 5-904
ユニパルス株式会社 4-601
ユニフレックス株式会社／マールバッハ 2-621
株式会社横浜自働機 5-315
株式会社吉田印刷所 3-501
株式会社ヨシダキカイ 5-701
ラ
株式会社ライスター・テクノロジーズ 6-319
株式会社ラヤマ・パック 3-503
リンテック株式会社 2-705
リンレイテープ株式会社 3-101
株式会社レザック 3-124
ロバテックジャパン株式会社 5-219
ワ
ワイエイシイマシナリー株式会社／ザ･パック株式会社 2-311
若林工業株式会社 5-602
株式会社和広エンジニアリング 6-101
株式会社渡辺護三堂／株式会社アサヒフレックス 3-120
海外出展者
Am-Besten Technology LTD 2-620
Apollo Poliwrap 5-101
AstroNova Inc／株式会社ムサシ 5-508
Berry Plastics Qingdao Ltd. 3-524
Brilliant Tin Box Manufacturing Co.,ltd 5-902

dtL ,.oC gnigakcaP ）nauggnoD（ ebeohC 6-224
DONG KWANG SA WOO 6-222
DONGGUAN DINUO PACKAGING CO., LTD 2-715
Dongguan Huancheng Packaging Co.,Ltd 2-503
DONGGUAN ZHITENG PLASTIC PRODUCT CO.,LTD 3-206
DSB BUSINESS MACHINE CO., LTD. 5-309
EASTERN INDUSTRIAL CO., LTD. 3-205
EB PACKAGING SDN BHD 3-309
EKO Enterprise Limited 4-704
FLEX-AUTO INDUSTRIAL CORP. 2-425

.dhB .ndS ）M（ seirtsudnI citsalP xaM-TG 2-702
Guangzhou Argion Electric Appliance Co., Ltd. 4-621
Guangzhou Weiqian Inkjet Technology Co.,LTD 4-620
Hualian Machinery Group Wenzhou Import &amp; Export Co., Ltd. 2-606

.dtL ,.oC ygolonhceT ）nehznehs（iahniX nanauH 4-715
HUIZHOU BETA PACKTECH CO., LTD. 2-603
IDEA EVER PLASTIC（QINGDAO） LTD. 4-702
Informa Markets 3-432
Integral Material Pte. Ltd.／RightPak Technology Co. Ltd 3-104
IRON MAN PACKING INDUSTRY CO., LTD. 3-109
Jiangsu TOM Intelligent Equipment Co.,Ltd. 5-821
KOREA PACK 2024 2-202
KOREA PACKAGING MACHINERY ASSOCIATION 2-203
KOUSHOU PACKING（SZ）CO.,LTD. 2-602
Leuze electronic GmbH + Co. KG／

4-219
株式会社ケーメックス・オートメーション
LI SHENG COLOR PRINTING CO., LTD 3-425
LIEN BIN PLASTICS MFG. CO 4-714
LINYI GUOSEN ECO TECHNOLOGY CO.,LTD. 2-521
Neostarpack Co., Ltd. 6-413
Pack Leader Machinery Inc. 2-307
Qingdao Runhaoda Technology Co., Ltd 5-121
QINGDAO ZHENGDEXIANG INDUSTRY AND TRADE CO.,LTD. 2-609

DHB NDS ）M（ GNIRUTCAFUNAM KCAPSER 3-217
RUIAN YEI TRADE CO., LTD 2-518
Shanghai Halfly Industrial Co., Ltd. 3-302
Shanghai Tuozhuo New Materials Tech Co,. Ltd. 3-218
SUZHOU DOTON MACHINERY CO., LTD. 4-602
Suzhou Jinyongshun Packing Technique CO.,LTD 3-219

）ARTIAT（ licnuoC tnempoleveD edarT lanretxE nawiaT 5-502
TZAW BAO CO., LTD 2-608
WEBCONTROL MACHINERY CORP. 2-215
Weihai Aisha Packaging Products Co., Ltd 2-403
WENZHOU ECHO MACHINERY CO., LTD 5-104
Xiamen Jufu Plastic Products Co.,Ltd 3-102

XIAMEN WINKING NEW MATERIAL CO.,LTD. 2-402
YINTENG PACKAGING TECHNOLOGY（SHANGHAI）CO.,LTD. 3-324
YO DEN ENTERPRISES CO., LTD 2-219
Zhejiang Angtian Plastic Industry Co., Ltd. 5-516
Zhejiang Discover Machinery Manufacturing Co.,Ltd 2-709
ZheJiang Yujun Packing Machinery Co., Ltd 4-713

スタートアップ&アカデミックエリア 5-304

株式会社APTO 5-304-1
ei3 ジャパン 5-304-2
イノテック株式会社 5-304-3
オーミケンシ株式会社 5-304-8
有限会社三幸電機製作所 5-304-9
西村製作株式会社 5-304-10
株式会社バリッジ 5-304-4
VPAK株式会社 5-304-11
株式会社FingerVision 5-304-5
株式会社フツパー 5-304-6
三井物産　LCA Plus 5-304-14
株式会社モルフォAIソリューションズ 5-304-7
山形大学 硯里研究室 5-304-13
株式会社ユポ・コーポレーション 5-304-12

MOBAC SHOWパビリオン 5-601

株式会社愛工舎製作所 5-601-3
株式会社飯田製作所 5-601-9
関東混合機工業株式会社 5-601-7
株式会社コトブキベーキングマシン 5-601-5
三幸機械株式会社 5-601-10
千代田金属工業株式会社 5-601-2
協同組合日本製パン製菓機械工業会 5-601-8
株式会社ネクスト 5-601-4
正城機械株式会社 5-601-6
株式会社マスダック 5-601-1

CLOMAパビリオン 3-526

アスカカンパニー株式会社 3-526-19
環境エネルギー株式会社 3-526-18
株式会社環境経営総合研究所 3-526-17
キョーラク株式会社 3-526-16
クリーン・オーシャン・マテリアル・アライアンス事務局 3-526-20
グンゼ株式会社 3-526-15
株式会社コーレンス／プルパック社 3-526-14
シグマ紙業株式会社 3-526-13
水性フレキソ促進協議会 3-526-12
東都成型株式会社 3-526-11
東名化学工業株式会社 3-526-10
東洋インキ株式会社 3-526-9
NISSHA株式会社 3-526-8
日本コパック株式会社 3-526-7
発泡スチロール協会 3-526-6
福島印刷工業株式会社 3-526-5
株式会社平和化学工業所 3-526-4
北海製罐株式会社 3-526-3
三菱電機株式会社 3-526-2
レンゴー株式会社 3-526-1

包装ライフサイクルコーナー 3-605

王子ホールディングス株式会社
大森機械工業株式会社
株式会社川島製作所
大日本印刷株式会社
凸版印刷株式会社
日本製紙株式会社
プラスチック容器包装リサイクル推進協議会
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